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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82320044I

2. Data e Regjistrimit 20/11/2018
3. Emri i Subjektit TIRANA JONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Zef Jubani, Pallati Ferrari, 
Shk. 1 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Administrimi i bashkepronesise ne godina banimi apo godina 

sherbimesh. Administrimi i hapesirave te parkimit dhe 
strukturave te sherbimit per parkimin e automjeteve. 
Mirembajtjen dhe servis te ashensoreve, shkalleve elektrike 
dhe paisjeve ndihmese ne levizjen e njerezve, mjeteve dhe 
mallrave. Instalim dhe mirmbajtje te sistemeve te vezhgimit 
dhe kamerave te sigurise. Instalim dhe mirembajtjes se 
sistemeve elektrike dhe hidraulike. Riparimit dhe 
mirembajtjes se sistemeve elektrike dhe hidraulike. 
Instalimeve te reja dhe mirembajtjes te sistemeve ngrohje-
ftohje. Riparimeve dhe mirembajtjes i sistemeve te ngrohjes 
ftohjes. Riparimit, mirembajtjes e instalimit te istemeve te 
kondicionimit. transportimit te sistemeve elektrike - 
hiraulike, sistem ngrohje ftohje, sistem kondicionimi ne 
destinacione te ndryshme , ne territorin e Republikes se 
Shqiperise dhe jashte saj. instalimit, mirembajtjes, riparimit 
te sistemit kunder zjarrit. projektimit dhe zbatimit, te 
projekteve per sistemet elektrike, hidraulike, system ngrohje 
-ftohje, sistem kondicionimi, sistem anti zjarr. Veprimtari 
ekonomike ne fushe e real estate. Menaxhim,blerje, shitje, 
dhenie me qira e pronave te paluajtshme, ndermjetesim per 
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shitje blerje apo dhenie me qera te pronavete paluajtshme 
midis personave fizike, juridike private/publike si dhe cdo 
veprim tjeter i ligjshem qe ka te beje me pasurite e 
paluajteshme
Mario Prushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2022                Deri: 10/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarioPrushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIRANA JONE
E-Mail: musabelliueriold@gmail.com  
Telefon: 0684428404  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-011993-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-346742-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
10.09.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 100% të kapitalit të shoqërisë, nga 
ortaku Eriold Musabelliu(shitësi) tek z. Mario Prushi(blerësi). 2.Depozitimi i vendimit të 
asamblesë së përgjithshme, datë 01.02.2019, ku është vendosur:Largimi i administratorit të 
shoqërisë Eriold Musabelliu. Emërimi i administratorit të ri të shoqërisë Mario Prushi, për 
një afat 3-vjeçar. 3.Depozitimi i Kontratës së Shitjes, datë 20.09.2019, ku ortaku Eriold 
Musabelliu(shitësi) shet së 100% të kapitalit të shoqërisë, tek z. Mario Prushi(blerësi).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFABA9C-AC37-4A03-8B25-866704AB94C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989FF9E7-466D-4E44-83AC-B8521128BB65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8849224F-4707-4A5B-AFB3-DD8324C83043
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eshte shtuar ortaku:            ("Mario Prushi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eriold Musabelliu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mario Prushi")                      Nga data "01/02/2019             
Ne daten "01/02/2022
eshte larguar administratori:            ("Eriold Musabelliu")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553164-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.07.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Ylbere Bylykbashi'', Pallati 24, Shkalla 1, Apartamenti Nr.9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.9, Rruga “Muzakët”,  Kulla Arabe nr.19, Apartament nr.2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612153-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.10.2020. per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Zef Jubani, Pallati Ferrari, Shk. 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Ylbere Bylykbashi'', Pallati 24, Shkalla 1, Apartamenti Nr.9;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5103B7D-269C-4785-B4BD-9EAA9F71C235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F71829F-AE3C-49F5-9CDC-B0C9F5776D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F71829F-AE3C-49F5-9CDC-B0C9F5776D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AEE02C-5997-46FE-8606-B8F3765F0563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100297F4-4000-4707-ACEC-2D7A22B324B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100297F4-4000-4707-ACEC-2D7A22B324B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F7D240-D0EA-4B1A-BA06-F859ED8ED7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF6FD66-ECF2-478F-B2FB-43744D66B90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF6FD66-ECF2-478F-B2FB-43744D66B90D
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Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-861617-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.2.2022 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mario Prushi")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/02/2019")            u be              ("10/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mario Prushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/02/2022")            u be              ("10/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977DC8BA-9004-4E20-B92D-6751E4D2BDA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B57715-CCC1-4285-8EBC-DB15F176AC12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B57715-CCC1-4285-8EBC-DB15F176AC12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03503A0A-C8D4-4767-8F0A-FF564FFC2E5C

